[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  пгт. Забайкальск
               « 08 » июня 2022 года

     №  197

О признании нормативного правового акта утратившим силу

      В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с Законом  Забайкальского края  от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», руководствуясь ст.28 Устава городского поселения «Забайкальское»,  постановляю:
1.Признать утратившим силу Постановление № 108 от 07 апреля 2022 года  «О внесении изменений в  постановление от 29.07.2014г. №237 «Об утверждении муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское».
2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в информационном вестнике «Вести Забайкальска»  и на официальном сайте администрации городского поселения «Забайкальское»  www.zabadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава   городского поселения
[bookmark: Par31]«Забайкальское»                                                                       А.В.Красновский

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт.

Забайкальск

« 0

8

»

июня

20

22

года

№

197

О признании нормативно

го

правового акта утратившим силу

В

целях приведения нормативного

правового

акта в соответстви

е

с Законом

Забайкальского края  от 29 октября 2013 года № 875

-

ЗЗК «О регулировании

отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего

имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории

Забайкальского края», руководствуясь с

т.28 Устава городского поселения

«Забайкальское»

,

постановляю:

1.

Признать утратившим силу

Постановление № 108 от 07 апреля 2022 года

«

О

внесении изменений в  постановление от 29.07.2014г. №237

«Об утверждении

муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения

«Забайкальское»

.

2. Настоящее П

остановление опубликовать (обнародовать) в информационном

вестнике

«

Вест

и Забайкальска»

и на официальном сайте

администрации

городского поселения «Забайкальское»

www

.

zabadm

.

ru

.

3. Контроль за исполнением

настоящего

Постановления оставляю за собой.

Глава   городского поселения

«Забайкальское»                                                                       А.В.Красновский

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                  пгт.  Забайкальск                   « 0 8   »  июня   20 22   года            №    197

О признании нормативно го  правового акта утратившим силу            В  целях приведения нормативного   правового   акта в соответстви е   с Законом   Забайкальского края  от 29 октября 2013 года № 875 - ЗЗК «О регулировании  отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего  имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории  Забайкальского края», руководствуясь с т.28 Устава городского поселения  «Забайкальское» ,    постановляю:   1. Признать утратившим силу  Постановление № 108 от 07 апреля 2022 года   « О  внесении изменений в  постановление от 29.07.2014г. №237   «Об утверждении  муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в  многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения  «Забайкальское» .   2. Настоящее П остановление опубликовать (обнародовать) в информационном  вестнике  « Вест и Забайкальска»    и на официальном сайте   администрации   городского поселения «Забайкальское»     www . zabadm . ru .   3. Контроль за исполнением  настоящего   Постановления оставляю за собой.         Глава   городского поселения    «Забайкальское»                                                                       А.В.Красновский